12.11.2025, Аккредитационный центр ОрГМУ 72
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело
(31.05.01) в ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

Председательствовал: О. О. Фролова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Леонтьева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Ю. Захаркин
(И.О. Фамилия)

Е. И. Кубасова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Саликова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Усенкова
(И.О. Фамилия)

Т. И. Бокарева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Бро
(И.О. Фамилия)

А. В. Гомозова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Даньшина
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Добролюбов
(И.О. Фамилия)

А. П. Ефремова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Жданова
(И.О. Фамилия)

Н. П. Жихарева
(И.О. Фамилия)

В. Б. Иванов
(И.О. Фамилия)

О. Б. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Калинин
(И.О. Фамилия)

С. А. Лебеденко
(И.О. Фамилия)

А. А. Мадреева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Мажарцева
(И.О. Фамилия)

Э. Н. Макаева
(И.О. Фамилия)

О. П. Малышкина
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Мясникова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Подгороднева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Полумордвинцева

1

(И.О. Фамилия)

Ю. В. Русяева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Савин
(И.О. Фамилия)

В. В. Солодовников
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Старкова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Степанищева
(И.О. Фамилия)

С. П. Студенникова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Твердохлиб
(И.О. Фамилия)

Т. П. Шестакова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Якупова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Иванюры Екатерины Сергеевны, 09.02.2002, 157-961-138 01/Паспорт гражданина Российской
Федерации,  серия:  5321,  №  188361,  выдан:  01  марта  2022  года,  УМВД  РОССИИ  ПО
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
-  отозвать заявление аккредитуемого Иванюры Екатерины Сергеевны
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.)

-  исключить Иванюру Екатерину Сергеевну из списка допущенных к
(Ф.И.О.)

аккредитации специалиста
-  аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Иванюры Екатерины Сергеевны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

Председатель О. О. Фролова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Ю. Захаркин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Кубасова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Саликова
         (И.О. Фамилия)

Е. С. Усенкова

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Леонтьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Т. И. Бокарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. С. Бро
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Гомозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Б. Даньшина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ю. Добролюбов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. П. Ефремова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Жданова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. П. Жихарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Б. Иванов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Б. Илюхина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Калинин
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Лебеденко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Мадреева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Мажарцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. Н. Макаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. П. Малышкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Р. Мясникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Подгороднева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Полумордвинцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Русяева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. В. Савин
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Солодовников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Старкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Степанищева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. П. Студенникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Твердохлиб
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. П. Шестакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Якупова

3

(подпись) (И.О. Фамилия)

4